Руководителю ООО «Ромашка»

Данилову З.В.

бухгалтера отдела бухгалтерского учета

Садыковой Зои Игоревны
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить учебный отпуск с сохранением средней заработной платы для прохождения итоговой государственной аттестации в Тюменском государственном университете в период с 12 мая 2022 года по 18 июня 2022 года.
Справку-вызов прилагаю.

30 апреля 2022 года                                                                       Садыкова З.И.